
Příloha usnesení č. 1

Rekapitulace - Návrh rozpočtu statutárního města Ústí nad Labem pro rok 2020 
 - Magistát

v tis. Kč

NR 2020

I. PŘÍJMY CELKEM - tř. 1 až tř. 4 1 934 558,10

z toho: třída 1 - daňové příjmy 1 684 150,00

třída 2 - nedaňové příjmy 148 146,00

třída 3 - kapitálové příjmy 0,00

třída 4 - přijaté transfery 102 262,10

třída 4 - poskytnuté transfery (dotace) pro MO celkem 0,00

II. VÝDAJE MmÚ CELKEM - tř. 5 a tř. 6 2 109 684,10

z toho: třída 5 - neinvestiční výdaje bez dotací pro MO 1 627 846,10

třída 5 - neinvestiční dotace pro MO na výkon státní správy a samosprávy, dotace 

na zeleň a dotace na provoz 137 417,00

třída 6 - investiční výdaje 344 421,00

III. SALDO: PŘÍJMY - VÝDAJE -175 126,00

IV. FINANCOVÁNÍ CELKEM - třída 8 175 126,00

změna stavu na bankovních účtech MmÚ-položka 8115 277 173,00

splátky úvěrů-položka 8124 -102 047,00

NR = Návrh rozpočtu

Popis



Statutární město Ústí nad  Labem - Magistrát                                                                 Příloha usnesení č. 2

v tis. Kč

p.č. Popis
NR 2020   

1a    Daň z příjmů fyzických osob placená plátci (závislá činnost)  369 900,00

1b    Daň z příjmů fyzických osob placená plátci (1,5%) 31 700,00

2    Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky (30% z výnosů) 0,00

3    Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 7 300,00

4    Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 32 000,00

5    Daň z přidané hodnoty  745 900,00

6    Daň z příjmů právnických osob 297 900,00

7    Daň z příjmů práv. osob za obec 0,00

8    Daň z hazardních her a z technických her 49 500,00

9    Správní poplatky celkem, z toho: 17 210,00

10         - stavební odbor   1 200,00

11         - živnostenský  odbor 850,00

12         - odbor životního prostředí 160,00

13         - odbor dopravy a majetku   0,00

14         - správní odbor         15 000,00

15         - ostatní odbory 0,00

16    Poplatky za znečišťování ovzduší 0,00

17    Poplatky za uložení odpadů (na skládky)    20 000,00

18a    Odvody za odnětí půdy ze zeměděl.půdního fondu  40,00

18b    Příjmy úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geolog.práce 0,00

19    Poplatek za komunální odpad - Finanční odbor  2 500,00

19a    Poplatek za komunální odpad - Právní odbor  4 000,00

20    Daň z nemovitostí  105 000,00

21    Ostatní daňové příjmy (za řidič.oprav.,SFŽP-ekolog.daň) 1 200,00

22 Daňové příjmy celkem - tř.1 1 684 150,00

23    Příjmy z vlastní činnosti celkem, z toho: 6 921,00

24         - správní odbor 1,00

25         - archiv města        70,00

26         - stavební odbor 0,00

27         - OMOŠ  (Parkovné dle nařízení obce)   6 750,00

28         -  městská policie 0,00

29          - OSR-Informační středisko, OSV 100,00

30    Příjmy z úroků   1 000,00

31    Přijaté sankční platby celkem, z toho: 22 415,00

32         - městská policie     1 600,00

33         - odbor životního prostředí   20,00

34         - odbor dopravy a majetku        0,00

35         - finanční odbor 0,00

36         - živnostenský odbor 100,00

37         - odbor přestupkových agend                       20 000,00

38         - správní odbor 155,00

39         - ostatní odbory celkem, z toho:   540,00

           odbor investic a územního plánování 0,00

           odbor kultury, sportu a soc. služeb 0,00

           stavební odbor 0,00

           právní odbor    540,00

40    Splátky půjčených prostředků celkem, z toho: 15 665,00

       splátky půjčených prostředků od p.o. - OMOŠ  14 090,00

       splátky půjčených prostředků od obyvatelstva  0,00

Návrh - Příjmová část rozpočtu pro rok 2020                                                                                                                 

Stránka 2



v tis. Kč

p.č. Popis
NR 2020   

       splátky půjčených prostředků od o.p.s. a pod.subjektů - OKSS 1 575,00

41    Přijaté vratky transferů - finanční vypořádání   0,00

42    Ostatní nedaňové příjmy celkem, z toho: 102 145,00

            odbor životního prostředí 7 160,00

            odbor sociálních věcí 5,00

            právní odbor    160,00

            odbor MOŠ 0,00

            správní odbor 0,00

            odbor dopravy a majetku 94 800,00

            finanční odbor 0,00

            odbor přestupkových agend    0,00

            odbor hospodářské správy 0,00

            odbor investic a územního plánování   0,00

            odbor strategického rozvoje 0,00

            archiv města 20,00

            městská policie 0,00

            odbor kultury, sportu a soc. služeb 0,00

43 Nedaňové příjmy celkem - tř.2 148 146,00

44 Kapitálové příjmy celkem - tř.3     0,00

45    Transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrn.dotačního vztahu 79 534,10

46    Účelové transfery ze stát. rozpočtu-neinvestiční  19 940,00

47    Účelové transfery ze stát. rozpočtu-investiční  0,00

48    Účelové prostředky z úřadu práce        0,00

49    Účelové transfery ze stát. fondů-neinvestiční    0,00

50    Účelové transfery ze stát. fondů-investiční    0,00

51    Účelové prostř.od Ústeckého kraje-neinvestiční   0,00

52    Účelové prostř.od Ústeckého kraje-investiční  0,00

53    Neinvestiční přijaté transfery od obcí  35,00

54    Převody z vlastních fondů hospodářské činnosti (VHČ)  1 443,00

55    Ostatní přijaté transfery-neinvestiční  1 310,00

56    Ostatní přijaté transfery-investiční  0,00

57    Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad  0,00

58    Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00

59 Přijaté transfery (dotace) celkem - tř. 4 102 262,10

60 P ř í j m y   c e l k e m 1 934 558,10

61 Dotace MO celkem - ze StR, KÚÚK 0,00

62 P ř í jm y  MmÚ  c e l k e m 1 934 558,10

63a    - splátky úvěrů                                  - 102 047,00

63b    - změna stavu na účtech MmÚ-rozpočet  277 173,00

63c    - změna stavu na účtech MmÚ-skutečnost   0,00

63 F i n a n c o v á n í  c e l k e m - tř.8 175 126,00

64 Z d r o j e   c e l k e m 2 109 684,10

65 V ý d aj e   c e l k e m, z toho: 2 109 684,10

65a  - výdaje zůstávající MmÚ 1 972 267,10

65b  - dotace z prostředků MmÚ pro MO celkem-konsolidace 137 417,00

66 Saldo příjmů a výdajů - 175 126,00

NR = Návrh rozpočtu

Stránka 3



Statutární město Ústí nad Labem - Magistrát Příloha usnesení č. 3

Návrh - Neinvestiční část výdajového rozpočtu pro rok 2020 

v tis. Kč

p.č. Popis
NR 2020 

1 Kancelář primátora - celkem 8 537,00

1.1   Provozní výdaje 2 970,00

1.2   Zprostředkující subjekt ITI 2 361,00

1.3   Mimořádné situace, z toho: 3 206,00

  rezerva na řešení krizových situací a odstraňování jejich následků 220,00

2 Kancelář tajemníka - celkem 299 279,00

2.1 Mzdové prostředky 187 500,00

2.2 Povinné pojistné 63 041,00

2.3 Ostatní výdaje - depozit - mzdy, pojistné 0,00

2.4 Provozní výdaje 2 638,00

2.5 Městský informační systém 46 100,00

3 Finanční odbor - celkem 174 305,10

3.1-3.3 Dotace pro MO celkem 137 417,00

3.1 Dotace pro MO na výkon státní správy a samosprávy 78 217,00

3.1.1        -MO město: 22 298,00

3.1.1.1                Výkon státní správy a samosprávy 21 598,00

3.1.1.2                Vítání občánků - účelově určené 700,00

3.1.1.3                Kulturní akce 0,00

3.1.2        -MO Severní Terasa: 21 349,00

3.1.2.1                Výkon státní správy a samosprávy 20 849,00

3.1.2.2                Vítání občánků - účelově určené 500,00

3.1.2.3                Kulturní akce 0,00

3.1.3        -MO Neštěmice: 18 849,00

3.1.3.1                Výkon státní správy a samosprávy 18 349,00

3.1.3.2                Vítání občánků - účelově určené 500,00

3.1.3.3                Kulturní akce 0,00

3.1.4        -MO Střekov : 15 721,00

3.1.4.1                Výkon státní správy a samosprávy 15 221,00

3.1.4.2                Vítání občánků - účelově určené 500,00

3.1.4.3                Kulturní akce 0,00

3.2 Dotace pro MO na zeleň - účelově určená 34 200,00

3.2.1        -MO město 13 400,00

3.2.2        -MO Severní Terasa 6 600,00

3.2.3        -MO Neštěmice 7 300,00

3.2.4        -MO Střekov 6 900,00

3.3 Dotace pro MO na provoz  25 000,00

3.3.1       -MO město 12 879,00

3.3.2       -MO Severní Terasa 5 516,00

3.3.3       -MO Neštěmice 6 106,00

3.3.4       -MO Střekov 499,00

3.4 Finanční vypořádání MO 0,00

3.5 Oddělení rozpočtu 36 558,10

3.5.1       Provozní výdaje 516,00

3.5.2       Členské příspěvky 1 260,00

3.5.3       Úroky z úvěrů 21 961,10

3.5.4       Bankovní poplatky 600,00

3.5.5       Finanční rezerva 12 221,00

3.5.6       Finanční vypořádání  0,00

3.6    Daně (z nemovitých věcí, apod.) 170,00

3.7    Inkasní oddělení 160,00

4 Odbor sociálních věcí - celkem 3 824,00

4.1 Provozní výdaje 460,00

4.2 Účel. prostředky celkem, z toho: 3 364,00

4.2.1 Sociálně právní ochrana dětí 0,00

4.2.2 Pěstounská péče 0,00

4.2.3 Sociální práce 0,00

4.2.4 Příspěvek na opatrovnictví 3 364,00

5 Odbor městských organizací a školství  - celkem  385 547,00

5.1 Oddělení provozně technické 39 797,00

5.1.1      Provozní výdaje 4 867,00

5.1.2      Oprava a údržba 33 726,00

Stránka 4



v tis. Kč

p.č. Popis
NR 2020 

5.1.3      Nákup DDHM 1 204,00

5.2 - 5.12  Oddělení ekonomiky příspěvkových organizací  345 750,00

5.2 Základní školy celkem - příspěvek na provoz pro příspěvkové organizace: 70 022,00

5.2.1 ZŠ Hluboká 3 476,00

5.2.2 ZŠ Palachova 2 856,00

5.2.3 ZŠ E. Krásnohorské 4 389,00

5.2.4 ZŠ Školní náměstí 2 036,00

5.2.5 ZŠ a ZUŠ Husova 2 507,00

5.2.6 ZŠ Karla IV. 2 938,00

5.2.7 ZŠ a MŠ SNP 4 263,00

5.2.8 ZŠ Vojnovičova 4 043,00

5.2.9 Fakultní ZŠ České mládeže  3 590,00

5.2.10 ZŠ Mírová 4 951,00

5.2.11 ZŠ Stříbrnická 6 469,00

5.2.12 ZŠ a MŠ Nová 4 286,00

5.2.13 ZŠ Vinařská 2 554,00

5.2.14 ZŠ Anežky České 4 754,00

5.2.15 ZŠ Neštěmická 3 810,00

5.2.16 ZŠ Pod vodojemem 3 704,00

5.2.17 ZŠ Hlavní 4 058,00

5.2.18 ZŠ Rabasova 4 049,00

5.2.19 ZŠ a MŠ Jitřní 1 289,00

5.3 Mateřské školy celkem - příspěvek na provoz pro příspěvkové organizace: 20 928,00

5.3.1 Internátní MŠ Čajkovského 724,00

5.3.2 MŠ U plavecké haly Na Spálence 799,00

5.3.3 MŠ Střekov Sukova 666,00

5.3.4 MŠ Centrum Velká hradební 666,00

5.3.5 MŠ Skřivánek Stříbrnické Nivy 760,00

5.3.6 MŠ Větrná 952,00

5.3.7 MŠ Stříbrníky Stříbrnická 1 007,00

5.3.8 MŠ Kameňáček Kamenná 722,00

5.3.9 MŠ Vojanova 781,00

5.3.10 MŠ Zvoneček Školní 919,00

5.3.11 MŠ Pomněnka Přemyslovců 779,00

5.3.12 MŠ Neštěmice Mlýnská 662,00

5.3.13 MŠ Vyhlídka Rozcestí 810,00

5.3.14 MŠ Skalnička Peškova 727,00

5.3.15 MŠ Dobětice Rabasova 1 603,00

5.3.16 MŠ Marxova 482,00

5.3.17 MŠ Škroupova 311,00

5.3.18 MŠ Pohádka Bezručova 633,00

5.3.19 MŠ Kytička Pod vodojemem  692,00

5.3.20 MŠ Sluníčko J. Jabůrkové 608,00

5.3.21 MŠ Motýlek Keplerova 959,00

5.3.22 MŠ Písnička Studentská 822,00

5.3.23 MŠ Pastelka Horní 787,00

5.3.24 MŠ Emy Destinové 547,00

5.3.25 MŠ Karla IV. 631,00

5.3.26 MŠ Vinařská 666,00

5.3.27 MŠ 5. Května 547,00

5.3.28 MŠ V Zeleni 666,00

5.4 DDM a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 5 455,00

5.5 Rezerva na provoz ZŠ,MŠ,DDM 5 960,00

5.6 Oblast sociální celkem - příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím: 25 189,00

5.6.1 Domov Velké Březno 1 415,00

5.6.2 DS Chlumec  712,00

5.6.3 DS Severní Terasa 392,00

5.6.4 DS Dobětice 769,00

5.6.5 DS Krásné Březno 470,00

5.6.6 DS Orlická  a Azylový dům pro matky s dětmi 4 493,00

5.6.7 Pečovatelská služba Ústí nad Labem 6 537,00

5.6.8 DS Bukov 4 227,00

5.6.9 Rezerva - spolufinancování p.o. ze sociální oblasti 0,00

5.6.10 Rezerva na provoz DS,AD,Pečovatelská služba 6 174,00

5.7 Oblast p.o. ostatní celkem - příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím: 166 501,00

Stránka 5



v tis. Kč

p.č. Popis
NR 2020 

5.7.1 Jesle města Ústí nad Labem 6 516,00

5.7.2 Muzeum města Ústí nad Labem 23 396,00

5.7.3 Kulturní středisko města Ústí nad Labem  11 423,00

5.7.4 Rezerva pro Kulturní středisko města Ústí nad Labem na kulturní akce 520,00

5.7.5 Činoherní studio 19 846,00

5.7.6 Zoologická zahrada Ústí nad Labem,p.o. - příspěvek na provoz 43 342,00

5.7.7 Městské služby Ústí nad Labem,p.o. - příspěvek na provoz 47 385,00

5.7.8 Rezerva pro MSUL, p.o. - Parkovné dle nařízení obce 1 750,00

5.7.9 Rezerva na provoz pro p.o. ostatní  12 323,00

5.8 Ověření účetních závěrek příspěvkových organizací  400,00

5.9 Návratná finanční výpomoc pro příspěvkové organizace celkem 14 090,00

5.10 Financování státní správy ve školství 5 205,00

5.11 Příspěvek na učební pomůcky pro žáky 1. tříd 2 000,00

5.12 Severočeské divadlo s.r.o.  30 000,00

6 Správní odbor 300,00

7 Odbor životního prostředí - celkem 80 238,00

7.1 Provozní výdaje 249,00

7.2 Odd.ochrany ovzduší, odpadového hospodářství a samosprávných činností 77 123,00

7.3 Odd.ochrany přírody,zemědělství,lesů,myslivosti a rybářství 645,00

7.4 Odd.vodního hospodářství 2 221,00

8 Stavební odbor 390,00

9 Odbor hospodářské správy- celkem 42 047,00

9.1 Provozní výdaje 29 622,00

9.2 Sociální fond 12 425,00

10 Odbor dopravy a majetku  - celkem 557 731,00

10.1 Odbor dopravy 245 868,00

10.1.1 Údržba a opravy místních komunikací 57 748,00

10.1.2 Čištění chodníků a vozovek 32 720,00

10.1.3 Zimní údržba chodníků a vozovek 21 300,00

10.1.4 Ostatní výdaje odboru 600,00

10.1.5 Rozvoj cyklistiky 1 000,00

10.1.6 Veřejné osvětlení 46 500,00

10.1.7 Integrovaný dopravní systém  (tzv.průtočka) 86 000,00

10.2 Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. 270 808,00

10.3 Příměstská doprava 8 800,00

10.4 Provoz lanové dráhy 4 224,00

10.5 Oddělení evidence majetku 28 031,00

11 Archiv města Ústí nad Labem - celkem 817,00

12 Odbor investic a územního plánování  - celkem 7 686,00

12.1 Oddělení územního plánování 692,00

12.2 Oddělení přípravy a realizace investic, z toho: 4 485,00

Na případné demolice 2 000,00

ostatní výdaje oddělení 2 485,00

12.3    Oddělení GIS 1 659,00

12.4    Oddělení městského architekta 850,00

13 Odbor strategického rozvoje - celkem 6 761,00

13.1 Oddělení koncepcí 1 675,00

13.1.1 Projekt SUMP - Rámec udrž.městské mobility 0,00

13.1.2 Ostatní výdaje oddělení koncepcí 1 675,00

13.2 Oddělení projektů a dotací 1 160,00

13.2.1 Projekt Forget Heritage (SPACES) 300,00

13.2.2 Ostatní výdaje oddělení projektů a dotací 860,00

13.3 Oddělení řízení ITI 300,00

13.4 Rezerva na spolufinancování projektů 0,00

13.5 Oddělení cestovního ruchu 3 626,00

14 Městská policie - celkem 104 423,00

14.1 Mzdové prostředky 67 320,00

14.2 Povinné pojistné 23 172,00

14.3 Provozní výdaje 8 311,00

14.4 Prevence kriminality 700,00

14.5 Asistenti prevence kriminality v Ústí nad Labem 0,00

14.6 Kamerový systém 4 920,00

15 Právní odbor 900,00

16 Odbor přestupkových agend 257,00

17 Odbor kultury, sportu a soc. služeb - celkem 92 221,00

Stránka 6



v tis. Kč

p.č. Popis
NR 2020 

17.1 Oblast kultury 13 160,00

17.2 Oblast sportu, z toho: 56 725,00

Tradiční olympijské sporty reprezentující město Ústí nad Labem 35 500,00

17.3 Oblast ostatní činnosti 9 563,00

17.4 Podpora nestátních sociálních služeb 10 773,00

17.5 Oblast volnočasových aktivit 1 150,00

17.6 Senioři 550,00

17.7 Rezerva odboru 300,00

1-17 C E L K E M provozní výdaje, z toho: 1 765 263,10

- výdaje zůstavající MmÚ 1 627 846,10

- dotace z prostředků MmÚ pro MO celkem 137 417,00

NR = Návrh rozpočtu

Stránka 7



Příloha usnesení č. 4

Návrh - Investiční část výdajového rozpočtu pro rok 2020
v tis. Kč

Odbor P.č.
Číslo invest. 

záměru
Název inv. záměru NR 2020

OIÚP

1 IZ1/000675 Územní studie 1 288,00

2 IZ1/000743 Změna a aktualizace územního plánu 9 985,00

3 IZ1/000738 Úspory energie ZŠ a MŠ 1 374,00

4 IZ1/000556 Plavecký areál Klíše - PD 291,00

5 IZ1/000892 Multifunkční sportovní centrum 7 040,00

6 IZ1/000879 Rekonstrukce budovy MmÚ (střecha, okna) 1 060,00

7 IZ1/000939 Investiční rezerva OIÚP - PD 1 000,00

8 IZ1/000993 Parkovací dům v ul. Vinařská - PD 663,00

9 IZ1/000995 Větruše - volnočasové aktivity - PD 1 403,00

10 IZ1/001046 Posílení bytového fondu - PD 1 000,00

11 IZ1/001076 Revitalizace bývalé budovy UJEP Hoření ul. 1 000,00

12 IZ1/001077 Projektové záměry v ZOO 1 500,00

13 IZ1/001078 Revitalizace Letního kina 500,00

14 IZ1/000642 5. úplná aktualizace územně analytických podkladů 500,00

15 IZ1/000762 Ortofotomapa 500,00

16 IZ1/001070 Lávka přes Labe a úprava nábřezí - PD 4 800,00

33 904,00

ODM

17 IZ1/001017 Rekonstrukce areálu CORSO - PD 12 581,00

18 IZ1/000361 Projektové práce na akce ODM 4 329,00

19 IZ1/001049 Řešení parkování -PD 1 000,00

20 IZ1/001061 Sociální péče - SSZ - PD 1 000,00

21 IZ1/001082 Mosty se stavebním  stavem VII - PD 350,00

22 IZ1/001083 Vítězná - Svádov - přechod pro chodce - PD 150,00

23 IZ1/001079 Rekonstrukce služebny MP Na Nivách - PD 250,00

24 IZ1/001080 Revitalizace sídlišť - PD 500,00

25 IZ1/001059 Vybudování parkovacích míst v ul. Hilbertova - PD 350,00

26 IZ1/001057 Vyhlídka na Mariánské skále - PD 350,00

27 IZ1/001060 Úprava a zpevnění komunikace ve Skoroticích - PD 350,00

21 210,00

OMOŠ

28 IZ1/000902 Městské služby ÚL - PD - vybudování nádvoří před obřadní síní 23,00

23,00

55 137,00

ODM

1 IZ1/000745 Koupě objektu Čelakovského č.p. 806 (splátky do r. 2023) 600,00

2 IZ1/001035 Nákup nemovitých věcí - areál UJEP Hoření 3083/13 (splátky do r. 2021) 20 000,00

20 600,00

OIÚP

3 IZ1/000619 St.úpravy Městského fotbalového stadionu (splátky do r. 2024) 12 658,00

12 658,00

33 258,00

OMOŠ

1 IZ1/000887 Městské služby ÚL - vybudování nádvoří před obř.síní starého krematoria 4 002,00

2 IZ1/001045 ZOO - investiční rezerva 8 245,00

12 247,00

OHS

3 IZ1/000869 Rekonstrukce výměníkové stanice MmÚ 140,00

140,00

OIÚP

4 IZ1/000806 Věcná břemena vzniklá v době výstavby 1 203,00

5 IZ1/000806 Věcná břemena vzniklá po zařazení majetku do užívání 599,00

6 IZ1/000753 Venkovní areál Plavecké haly Klíše 42 072,00

7 IZ1/000858 Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem, p.o. 22 000,00

8 IZ1/000893 Stavební úpravy MŠ u Plavecké haly 20 000,00

9 IZ1/000927 Stavební úpravy objektu pro Pečovatelskou službu v Krásném Březně 18 000,00

10 IZ1/001069 Rekonstrukce komunikace Na Spálence (včetně odvodnění PHK) 25 000,00

128 874,00

ODM

Statutární město Ústí nad  Labem - Magistrát                                                                 

Skupina č. 01 - Projektové práce

Organizace 011510, 011520, 011560 Odbor investic a územního plánování

Celkem organizace 011510, 011520, 011560 Odbor investic a územního plánování

Organizace 011701, 011770 Odbor dopravy a majetku

Celkem organizace 011701, 011770 Odbor dopravy a majetku

Organizace 010640 Odbor městských organizací a školství

Celkem organizace 010640 Odbor městských organizací a školství

Celkem projektové práce

Skupina č. 02 - Dlouhodobé splátky pořízených investic

Organizace 011770 Odbor dopravy a majetku

Celkem organizace 011770 Odbor dopravy a majetku

Organizace 011520 Odbor investic a územního plánování

Celkem organizace 011520 Odbor investic a územního plánování

Celkem dlouhodobé splátky pořízených investic

Skupina č. 03 - Investice do rekonstrukce majetku města

Organizace 010640, 010680 Odbor městských organizací a školství

Celkem organizace 010640, 010680 Odbor městských organizací a školství

Organizace 011301 Odbor hospodářské správy

Celkem organizace 011301 Odbor hospodářské správy

Organizace 011520 Odbor investic a územního plánování

Celkem organizace 011520 Odbor investic a územního plánování

Organizace 011701, 011770 Odbor dopravy a majetku

Stránka 8



v tis. Kč

Odbor P.č.
Číslo invest. 

záměru
Název inv. záměru NR 2020

Skupina č. 01 - Projektové práce
11 IZ1/000853 Rekonstrukce komunikace Moskevská 6 000,00

12 IZ1/000954 Drážďanská - zvýšení bezpečnosti vstupu do ZOO 1 500,00

13 IZ1/000776 Prodloužení chodníku Svádov 1 700,00

14 IZ1/001007 Odklonění věže šikmého kostela - informační cedule 97,00

15 IZ1/001032 Rekonstrukce komunikace U Městských domů 2 000,00

16 IZ1/000849 Veřejné osvětlení - rozšíření 1 500,00

17 IZ1/001035 Nákup nemovitostí pro řešení bytového fondu města 4 052,00

18 IZ1/001084 Školní, Návětrná, Vojnovičova - rekonstrukce komunikací 9 400,00

19 IZ1/001085 Jízda na červenou - výměna kamerových systémů 4 000,00

20 IZ1/001086 Rekonstrukce ulice Novoveská 4 000,00

21 IZ1/001081 Krematorium - GO - modernizace spalovací pece 3 500,00

22 IZ1/000801 Nákup pozemků 7 500,00

23 IZ1/001088 Nákup nemovitostí 6 000,00

24 IZ1/001052 Krizové byty - stavební úpravy 2 000,00

25 IZ1/001058 Zatraktivnění parku Mánesovy sady 350,00

26 IZ1/001068 Propojení ulic Černá cesta a U Koupaliště 4 500,00

58 099,00

FO

27 Investiční rezerva 24 000,00

24 000,00

OSR

28 IZ1/001075 Investiční rezerva na "Participativní projekty" 5 000,00

5 000,00

228 360,00

OHS

1 IZ1/001022 Zvýšení kapacity telefonní ústředny 210,00

2 IZ1/001064 Dodávka a montáž klimatizace ŘP 100,00

310,00

MP

3 IZ1/000364 Kamerový systém 2 350,00

4 IZ1/000050 Nákup služebních vozidel pro MP 400,00

2 750,00

3 060,00

ODM

1 IZ1/000263

Ústí nad Labem - Předlice, Rekonstrukce křižovatky Tovární x Hrbovická x 

Majakovského 5 710,00

5 710,00

OMOŠ

2 IZ1/001087 Rezerva na projekty p.o. 8 896,00

8 896,00

KP

3 IZ1/000691 Varovný informační systém obyvatelstva SO ORP Ústí nad Labem 10 000,00

10 000,00

24 606,00

344 421,00

NR = Návrh rozpočtu

Celkem organizace 011701, 011770 Odbor dopravy a majetku

Organizace 010310 Finanční odbor

Celkem organizace 010310 Finanční odbor

Organizace 011610 Odbor strategického rozvoje

Celkem organizace 011610 Odbor strategického rozvoje

Celkem investice do rekonstrukce majetku města

Skupina č. 04 - Investice movité 

Organizace 011301 Odbor hospodářské správy

Celkem organizace 011301 Odbor hospodářské správy

Organizace 012001 Městská policie

Celkem organizace 012001 Městská policie

Celkem investice movité

Skupina č. 05 - Rozvojové investice

Celkem rozvojové investice

Celkem investiční akce sk. č. 01 - 05

Organizace 011701 Odbor dopravy a majetku

Celkem organizace 011701 Odbor dopravy a majetku

Organizace 010680 Odbor městských organizací a školství

Celkem organizace 010680 Odbor městských organizací a školství

Organizace 010110 Kancelář primátora

Celkem organizace 010110 Kancelář primátora

Stránka 9



Statutární město Ústí nad Labem - Magistrát Příloha usnesení č. 5

Střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2021 až r. 2023

v mil. Kč NR 

ř. Popis
2020 2021 2022 2023

1 Daňové příjmy - třída 1 1 684 1 709 1 726 1 735

2a Nedaňové příjmy - třída 2 148 148 148 148

2b Vrácení zápůjčky (od Fotbalového klubu ÚL a.s. a Collegium Bohemicum - třída 2) 1 1 1 1

3a Dotace na výkon státní správy (VSS) - třída 4 80 80 80 80

3b Ostatní neinv.dotace bez ř. 3a a ř. 4 - třída 4 21 16 16 16

4 Převody z VHČ  (pol. 4131) 1 1 1 1

5 Neinvestiční příjmy celkem - zdroje (ř. 1 až ř. 4) 1 935 1 955 1 972 1 981

6 Neinvestiční výdaje bez úroků celkem  (vč. dotací pro MO) - třída 5 -1 743 -1 760 -1 778 -1 796

7

Saldo běžných neinvestičních příjmů a výdajů bez úroků (ř. 5 až ř. 6) = Přebytek v 

neinvestiční části rozpočtu 192 195 194 185

8 Splátka jistin úvěru od EIB (pol. 8124) -53 -53 -53 -53

9 Splátka úvěru od KB a.s. (pol. 8124) -49 -49 -49 -49

10 Úroky ze všech úvěrů   (pol. 5141) -22 -20 -18 -16

11 Dluhová služba  (ř. 8 až ř. 10) -124 -122 -120 -118

12

Investiční výdaje celkem (ř. a až ř. k) včetně zreálnění investic (převod FP z r. 2019), z 

toho: -345 -80 -88 -67

a               Stavební úpravy Městského fotbalového stadionu -13 -13 -13 -13

b               Koupě objektu Čelakovského -1 -1 -1 -1

c               Změna a aktualizace územního plánu -10 -6 -5 0

d               Venkovní areál plavecké haly Klíše -42 0 0 0

e               UJEP (nákup budovy rektorátu) -20 -21 0 0

f               VISO (varovný informační systém) -10 -23 0 0

g               Rekonstrukce ulice Novoveská -4 0 -10 -10

h               Rekonstrukce komunikací Školní, Návětrná Vojnovičova -9 -9 0 0

i               Participativní projekty -5 -5 -5 -5

j               Ostatní investiční akce -207 0 0 0

k               Investiční rezerva -24 -2 -54 -38

13 Přijaté očekávané investiční dotace - třída 4 (VISO) 0 7 14 0

Změna stavu na bankovních účtech ze zreálnění rozpočtu r. 2019  (položka 8115) 194 0 0 0

Změna stavu na bankovních účtech ze zreálnění - absolutní úspora  (položka 8115) 83 0 0 0

15 Saldo investičních zdrojů  a výdajů (ř. 8 až ř. 14 mínus  ř. 11 - ř. 12) -192 -195 -194 -185

16 Celková bilance příjmů a výdajů (ř. 7 + ř. 15) v jednotl. letech 0 0 0 0

NR = Návrh rozpočtu, SVR = střednědobý výhled rozpočtu

14

SVR


